деятельности в Российской Федерации» – 298 080 (двести девяносто восемь тысяч восемь-
десят) рублей 00 копеек без учета НДС; 

Величина повышения начальной цены предмета аукциона («шаг аукциона») установлен 
в пределах 5% от начальной цены предмета аукциона и составляет 14 904 (четырнадцать 
тысяч девятьсот четыре) рубля 00 копеек;

Задаток установлен в размере 100 % от начальной цены предмета аукциона и состав-
ляет 298 080 (двести девяносто восемь тысяч восемьдесят) рублей 00 копеек, НДС не об-

лагается;
Срок внесения задатка: с 09.06.2022 по 04.07.2022; 
Срок действия договора: 36 (тридцать шесть) месяцев;
Вид разрешенного использования: административное;
Целевое назначение: любой вид деятельности, не запрещенный законодательством